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84312 - Kur’an’ı Ezberlemeye Niyet Etti; Kendisine: “Önce Tecvidi

Öğrenmelisin” Denildi.

Soru

Kur’an-ı Kerim’i ezberlemeye karar verdim. Allah’ın izniyle bilfiil bir buçuk cüz kadar da ezberledim.

Ancak kocam önce tecvid ahkamını ezberlememi sonra Kur’an’ı ezberlemem gerektiğini söyledi.

Benim önce Kur’an’ı ezberleyip sonra tecvid ahkamını öğrenmem yanlış mıdır?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Kur’an-ı Kerim’i ezberlemek en kıymetli nimetlerden biridir. Zira bu nimet Allah teala’nın insanlara

yol gösterici ve yüreklerine şifa olsun diye indirdiği kelamını ezberlemektir. Senin bu noktada onu

ezberlemeye karar vermen son derece yerinde bir karardır. Allah’tan hayrı arzuladığın (bu) hususu

gerçekleştirme noktasında sana yardım etmesini niyaz ediyoruz.

Tecvid ahkamını öğrenmek ise son derece mühim bir husustur. Harflerin doğru telaffuz edilişi,

güzel bir eda, kıraatin güzel hale getirilmesi, yanlış okumalardan arınmış bir okuyuş bunu

öğrenmekle gerçekleşir-terettüp eder. Ancak ezberini dondurman kanaatinde de değiliz. Hatta

ikisini birlikte yürütmelisin. Ezberlemek istediğini evvela doğru bir kıraatle okumaya özen

göstermelisin. En güzeli senin Kur’an’ı tecvidli öğreten hanımlardan birinden bunu öğrenmendir.

Ancak bu sana kolay olmayacaksa o zaman video, (youtube gibi), Kur’an ezberleten, öğreten

vsden bilgisayar internet programlarından yardım alabilirsin. Nebi sallallahu aleyhi ve sellem’in

ashabını kıraat ve ezberden önce tecvid öğrenmeye yönlendirmediği bilinmektedir. Ancak o

ashabını onu(n okuyuşunu) iyi bilenlerden -Übey bin Ka’b, İbn Mesud ve başka sahabiler

radıyallahu anhum gibi- öğrenmeye yönlendirmiştir. İşte bu da okuyuş, ezberleme ve tecvid

öğrenimini bir arada yapmak anlamındadır.
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İnsanların ezber konusundaki uygulamaları böylece devam edegelmiştir. Harfleri doğru okumaya

ve (kıraatin) doğru şeklini öğrenmeye önem göstererek ezberlemeye başlamaktadırlar. Sonrasında

da ezberlerini tamamladıktan sonra ya da önemli bir aşama kaydettikten sonra tecvid kural ve

inceliklerini dikkate alarak Kur’an-ı okurlar.

Kur’an’ı ezberlemenin ve hafızlık şerefinin kıymetliliğine dair 14035 , 11561 .

Allah en iyisini bilir.

https://archive-1446.islamqa.info/tr/answers/14035
https://archive-1446.islamqa.info/tr/answers/11561

